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DK 5502.115
KabenbHasa rpebeHka
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DK 5502.115 - KabenbHas rpebeHka ana VX IT

Insa npoknagku kabens no HE.

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHune npoaykTa
MNpenmyuiectea

Martepuan
LiBeT

Bo3MOXHOCTM MOHTaXa
YkaszaHue
Pasmep

EavHuy BbicOTbI
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5502.115
ans 19" npodunbHon wuHbl VX IT standard

[na CTPYKTYpMpOBaHHOM NpoKnaakun Kabens Ha 19" MOHTaXXHOM
MJOCKOCTU ¢ warom 1 U.

MpocTon MOHTaX 6€3 MHCTPYMEHTOB NMyTeM NPOCTOro
3awenkunsaHuma Ha 19" npodnnbHON WKUHE

Mnactuk cornacHo UL 94-VO
RAL 9005

MoHTa)< Ha NPodUIbHON LUIMHE BO3MOXEH KaK cnepeau, Tak u
cboKy, Ha nepegHen u 3agHen NPOPUNbHOM LINHE

BoamoxHa npoknagka Kabens B COMEeTaHUN C BO3YyXOBOAHbIMMU
naHenaMu

WupwnHa: 14 mm
OnnHa: 261 mm

6U

14 wr.

0.784

0.937

39269097
4028177679290
E7239801
EC000322

27400703



