

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5502.115

Кабельная гребенка

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5502.115 - Кабельная гребенка для VX IT

Для прокладки кабеля по НЕ.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 5502.115
Исполнение	для 19" профильной шины VX IT standard
Описание продукта	Для структурированной прокладки кабеля на 19" монтажной плоскости с шагом 1 U.
Преимущества	Простой монтаж без инструментов путем простого защелкивания на 19" профильной шине
Материал	Пластик согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 9005
Возможности монтажа	Монтаж на профильнойшине возможен как спереди, так и сбоку, на передней и задней профильнойшине
Указание	Возможна прокладка кабеля в сочетании с воздуховодными панелями
Размер	Ширина: 14 мм Длина: 261 мм
Единиц высоты	6 U
Упаковка	14 шт.
Вес нетто	0.784
Gross weight	0.937
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177679290
E-Number Sweden	E7239801
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400703